ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 671/2010  – Caçador

O  Servidor  João  Anfilóquio  Machado,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de Técnico Judiciário Auxiliar
do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 406/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 11.1, já aplicados os critérios de desempate previstos pelo
item 9.2  do  mesmo edital,  que  os  candidatos  abaixo relacionados  foram aprovados  no
referido concurso.

1. EDIPO COSTA BEBER 8,40
2. FERNANDA KIELING PIOVESAN CENDRON 8,20
3. VANESSA CHARLINE BINDER 8,10
4. FERNANDA STEINER RODRIGUES 8,00
5. FABIANO BASTOS GARCIA TEIXEIRA 7,90
6. DORINEL VIEIRA MACHADO JUNIOR 7,80
7. TACIANA LINHARES BALBISAN 7,70
8. TADEU CRISTIANO GASPERIM 7,60
9. ISA CAROLINA HERDINA 7,40
10. GUSTAVO BECKER MENEGATTI 7,40
11. GREICY OLIVO 7,40
12. VANESSA MORSOLETTO 7,30
13. FLÁVIA CARNEIRO DE PARIS 7,20
14. ANDRÉA ARAUJO BOSTELMAM 7,10
15. RAFAEL MASSON DA SILVA 7,00
16. PATRÍCIA ZANOTTO 7,00
17. CARLA REGINA KOCHE 6,80
18. JEAN PAULO BOESING 6,80
19. ANEMARI SOCREPPA BUSCARONS 6,70
20. CAMILA LINHARES PIVATTO 6,60

21. ADEMILSON FERNANDES 6,40
22. JEAN CARLO MILANI 6,30
23. CARMEN FABIAN 6,30

Florianópolis, 20 de outubro de 2010.

João Anfilóquio Machado
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso